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Paragraf 193 Ärendenummer KS2024/608 

Svar på revisionsrapport "Granskning av 
kommunstyrelsens uppsiktsplikt över nämnderna" 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till kommunstyrelsen: 
Kommunstyrelsen beslutar att: 

1. anta förslag på svar, daterat 2024-10-24, som svar på revisorerna missiv 
och rapporten ”Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt över 
nämnderna”. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

1. kommunstyrelsen svar läggs till handlingarna och skickas till revisorerna 
för kännedom. 

Ärendet 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Enköpings kommun har 
sakkunniga revisorer genomfört en granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt. 
Syfte med granskningen var att bedöma om kommunstyrelsens uppsikt över 
nämndernas verksamhet är ändamålsenlig och tillräcklig. Granskningen 
avgränsades till att omfatta kommunstyrelsens uppsikt över nämnderna år 2024 
men revisorerna hade gått igenom handlingar även från år 2023. De kommunala 
bolagen omfattades inte av denna granskning. Efter genomförd granskning är 
bedömningen att kommunstyrelsens uppsikt över nämndernas verksamhet inte helt 
är ändamålsenlig och tillräcklig. Kommunledningsförvaltningen har berett ärendet 
utan remissförfarande eftersom granskningen handlar enbart om 
kommunstyrelsens uppsiktsaktiviteter. 

I enlighet med uppdraget i kommunstyrelsens nämndplan med budget 2024 och 
plan för 2025 – 2026 (daterad 2024-02-27) har kommunledningsförvaltningen 
under året arbetat med att utveckla och systematisera uppsikten över kommunala 
nämnder, förbund och bolag (se närmare s. 17 i nämndplanen). 
Kommunledningsförvaltningen kommer att använda revisionsrapporten som ett 
underlag i det fortsatta arbetet med att definiera och förtydliga kommunstyrelsens 
uppsiktsplikt. Uppdraget kommer att återredovisas till kommunstyrelsen i 
verksamhetsberättelsen sista december 2024. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, daterad 2024-10-24 
Förslag, Svar på revisionsrapporten, kommunledningsförvaltningen, 2024-10-24 
Protokollsutdrag, kommunfullmäktige, 2024-09-10, §123 
Missiv, Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt över nämnderna, 
Enköpings kommuns revisorer, 2024-08-08 
Revisionsrapport, Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt över nämnderna, 
PwC, augusti 2024 

Beslutsgång 
Ordföranden meddelar att förslag till beslut är:  
Kommunstyrelsen beslutar att: 

1. anta förslag på svar, daterat 2024-10-24, som svar på revisorerna missiv och 
rapporten ”Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt över nämnderna”. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

1. kommunstyrelsen svar läggs till handlingarna och skickas till revisorerna för 
kännedom. 

Ordföranden frågar utskottet om detta kan bli utskottets förslag och finner så.  

__________ 
 
Beslutet skickas till: 
- 
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